附件1：
绿色食品申请受理通知书

                           ：
你单位     年     月     日提交的绿色食品标志使用申请材料已收到，现通知如下：
□材料审查合格，现正式受理你单位提交的申请。我办将根据生产季节安排现场检查，具体检查时间和检查内容见《绿色食品现场检查通知书》。
□材料不完备，请你单位在收到本通知书   个工作日内，补充以下材料：
材料补充完备后，我办将正式受理你单位提交的申请。
□材料审查不合格，本生产周期内不再受理你单位的申请。
原因：
联系人：                    联系电话：
省级工作机构（盖章）
                       年    月   日
注：该通知书一式三份，中心、省级工作机构和申请人各一份。